様式第8号(第9条関係)
大和町放課後児童クラブ延長利用申請書
令和　　　年　　月　　日

大和町長　様

保護者　　住所　大和町
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話　　　　　　　－

令和　　年度放課後児童クラブ延長時間を利用したいので，下記のとおり申請します。
	ふ り が な

	生年月日
	平成　　年　　月　　日生

	児 童 氏 名

	延長時間
利用期間
	利用開始月
	利用終了月

	令和　　　年　　月
	令和　　　年　　月

	延長時間
利　　用
	１．利用時間は，午後６時30分から午後７時までとする
２．利用料は，月額1,000円とする
（長期休業期間のみ利用者は，１つの長期休業期間につき1,000円とする）

	延長利用希望の理由